
                                                           แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562                                    แบบ ผด.1 
   ของ สำนักงานปลัด  องค์การบริหารส่วนตำบลตะบิ้ง 

 
ลำดับ

ที ่
ช่วงเวลา 

ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 
เงนิงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 

วิธีจัดหา 
กำหนด 

ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ
แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 

1. ต.ค.61-ก.ย.62 ค่าจ้างเหมาคนงานทั่วไป จำนวน  
3 อัตรา 

บริหารงานท่ัวไป 210,000.- 
 

- - เฉพาะเจาะจง 
 

30  

          

2. ต.ค.61-ก.ย.62 ค่าจ้างเหมาพนักงานขับรถกู้ชีพกู้ภัย 
จำนวน 1 อัตรา 

บริหารงานท่ัวไป 72,000.- - - เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

7  

          

3. ต.ค.61-ก.ย.62 ค่าจ้างเหมาคนงานทั่วไปช่วยงานด้าน
เอกสารงานธุรการ จำนวน 1 อัตรา 

บริหารงานท่ัวไป 90,000.- - - เฉพาะเจาะจง 
 

7  

          

4. 
 
 
 
 

5. 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 

ค่าจ้างเหมายามประจำสำนักงาน
ปฏิบัติงานช่วงเวลากลางวัน จำนวน  
2 อัตรา 
 
 
ค่าจ้างเหมายามประจำสำนักงาน
ปฏิบัติงานช่วงเวลากลางคืน จำนวน  
2 อัตรา 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 

150,000.- 
 
 
 
 

108,000.- 

- 
 
 
 
 
 

 
- 

- 
 

 
 
 
- 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

7 
 
 
 
 

7 

 

6. 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ ค่าจดัทำ
วารสาร ค่ารับวารสารและสิ่งพิมพ์ ฯ 

บริหารงานท่ัวไป 
 

555,000.- 
 

- - เฉพาะเจาะจง 
 

5  



 
 

                                                                                                              - 2 -                                                                                                              แบบ ผด.1 
 

ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 
7. 
 
 

8. 
 
 

9. 
 
 
 

10. 
 
 
 

11. 
 

12. 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 

ก.พ.-มี.ค.62 

ค่าเช่าทรัพย์สินต่างๆ ค่าเช่าอาคาร ค่า
เช่าท่ีทิ้งขยะ และอื่นๆ 
 
ค่าเย็บเล่ม เข้าปกหนังสือหรือสื่อ
สิ่งพิมพ์ต่างๆ 
 
ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบยีนอบรม
อบรมต่างๆ ค่าใช้จ่ายในการลงทะเบียน
ฝึกอบรม ฯ 
 
ค่าเลี้ยงรับรองบุคคลหรือสถานะบคุคล 
คณะที่มาตรวจนเิทศงานตรวจราชการ 
มาศึกษาดูงาน ฯลฯ 
 
ค่าเลี้ยงรับรองการประชุมสภาท้องถิ่น 
 
ค่าใช้จ่ายโครงการอบรมส่งเสริม
จริยธรรมของผู้ปฏิบตัิงานในองค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น  
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 

44,000.- 
 
 

10,000.- 
 
 

200,000.- 
 
 
 

17,000.- 
 
 
 

40,000.- 
 

45,000.- 
 
 

- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
- 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

7 
 
 

5 
 
 

7 
 
 
 

7 
 
 
 

5 
 

7 

 

 
 
 
 



 
 

                                                                                                               - 3 -                                                                                                              แบบ ผด.1 
 

ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 
13. 

 
 

14. 
 
 
 

15. 
 
 

16. 
 
 
 

17. 
 
 
 

18. 
 
 

ส.ค.-ก.ย.62 
 
 

มี.ค.เม.ย.62 
 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

เม.ย.62 
 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 
 
- 
 
 
 
 

ค่าจัดทำแนวเขตปกครองขององค์กร
ปกครองท้องถิ่น  
 
ค่าใช้จ่ายโครงการอบรมและศึกษาดู
งานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการ
ปฏิบัติงานของผู้บริหาร สมาชิก ฯ 
 
ค่าใช้จ่ายโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์
บริเวณสำนักงาน อบต.ตะบิ้ง 
 
ค่าใช้จ่ายในการจ้างเด็กนักเรียนช่วงปิด
ภาคเรยีน โดยคำนึงถึงฐานะทางการ
คลังของ อบต. 
 
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ ค่า
เบี้ยเลีย้ง ค่าพาหนะ ค่าเช่าท่ีพัก และ
อื่นๆ ของผู้บริหาร สมาชิก ฯ 
 
ค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งท่ัวไป  การ
เลือกตั้งซ่อมของผู้บริการ สมาชิกฯ 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 

50,000.- 
 
 

400,000.- 
 
 
 

150,000.- 
 
 

15,000.- 
 
 
 

250,000.- 
 
 
 

750,000.- 

- 
 
 
- 
 
 
 
- 
 

 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 

 
- 
 
 
 
- 
 

 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

7 
 
 

7 
 
 
 

5 
 
 
- 
 
 
 

5 
 
 
 

15 
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ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 
19. 

 
 

20. 
 
 

21. 
 
 

22. 
 
 

23. 
 
 

24. 
 
 
 

25. 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 

ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพยส์ินให้
สามารถใช้งานได้ตามปกต ิ
 
ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดสุำนักงาน 
กระดาษ แฟ้ม ดินสอ ฯลฯ 
 
ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดไุฟฟ้าและ
วิทยุ เพื่อใช้ในสำนักงาน 
 
ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงาน
ครัว 
 
ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อ
ใช้ในบริเวณอาคารสำนักงาน 
 
ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุยานพาหนะ
และขนส่ง เพื่อใช้สำหรับรถยนต์ของ 
อปท. 
 
ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุเช้ือเพลงิและ
หล่อลื่น น้ำมันดีเซล น้ำมันเครื่อง 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 

บริหารงานทั่วไป 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 

140,000.- 
 
 

92,000.- 
 
 

20,000.- 
 
 

35,000.- 
 
 

30,000.- 
 
 

40,000.- 
 
 
 

196,000.- 

- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

 

5 
 
 

5 
 
 

5 
 
 

5 
 
 

7 
 
 

7 
 
 
 

7 
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ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 
26. 

 
 
 

27. 
 
 

28. 
 
 

29. 
 
 

30. 
 
 

31. 
 
 

32. 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ก.พ.-มี.ค.62 
 
 

ก.พ.-มี.ค.62 
 
 

ก.พ.-มี.ค.62 
 
 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุโฆษณาและ
เผยแพร่ กระดาษทำปก กระดาษโฟโต้ 
และโปสเตอร์ต่างๆ 
 
ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร ์
 
 
ค่าจดัซื้อครภุณัฑ์สำนักงาน ตูเ้อกสาร 
โต๊ะ เก้าอี้ และอื่นๆ 
 
ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเครื่องกำเนดิ
ไฟฟ้า ขนาด 5 วัตต์ จำนวน 1 เครื่อง 
 
ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อถังดับเพลิงชนิด
เคมีแห้ง จำนวน 3 ถัง 
 
ค่าจัดซื้อครภุณัฑ์คอมพิวเตอร์ ชุด
คอมพิวเตอร์แบบตั้งโต๊ะ จำนวน 3 ชุด 
 
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครภุัณฑ์
เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกต ิ

บริหารงานท่ัวไป 
 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 

 
บริหารงานท่ัวไป 

20,000.- 
 
 
 

35,000.- 
 
 

20,000.- 
 
 

57,000.- 
 
 

6,000.- 
 
 

77,400.- 
 
 

80,000.- 

- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 
 
- 

- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 
 
- 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

7 
 
 
 

5 
 
 

5 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

5 
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ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 
33. 

 
 
 

34. 
 
 
 

35. 
 
 

36. 
 
 

37. 
 
 

38. 
 
 

ม.ค.-เม.ย.62 
 
 
 

ส.ค.-ก.ย.62 
 
 
 
ธ.ค.61-ม.ค.62 

 
 

ม.ค.-ก.พ.62 
 
 

ม.ค.-ก.พ.62 
 
 

ธ.ค.61-ม.ค.62 
 

ค่าใช้จ่ายในการรณรงค์และป้องกันเพ่ือ
ลดอุบัตเิหตุทางถนนในช่วงเทศกาลปี
ใหม่และวันสงกรานต ์
 
ค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการฝึกอบรม
อาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน 
 
 
ค่าใช้จ่ายในการช่วยเหลือแกไ้ขปญัหา
และป้องกันบรรเทาสาธารณภัยฯ 
 
ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเครื่องรับส่งวิทยุ
ชนิดติดรถยนต์ จำนวน 1 เครื่อง 
 
ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเครื่องรับส่งวิทยุ
ชนิดประจำที่ จำนวน 1 เครื่อง 
 
ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเรือท้องแบน 

งานป้องกันภัยฝ่ายพล
เรือนและระงับอัคคภีัย 

 
 

งานป้องกันภัยฝ่ายพล
เรือนและระงับอัคคภีัย 

 
 

งานป้องกันภัยฝ่ายพล
เรือนและระงับอัคคภีัย 

 
งานป้องกันภัยฝ่ายพล
เรือนและระงับอัคคภีัย 

 
งานป้องกันภัยฝ่ายพล
เรือนและระงับอัคคภีัย 

 
งานป้องกันภัยฝ่ายพล
เรือนและระงับอัคคภีัย 

60,000.- 
 
 
 

40,000.- 
 
 
 

350,000.- 
 
 

24,000.- 
 
 

48,000.- 
 
 

28,000.- 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 
 
 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
  

15 
 
 
 

10 
 
 
 

7 
 
 

5 
 
 

5 
 
 

7 
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ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุแผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท) 
ประเภท จำนวน (บาท) 

39. 
 
 

40. 
 
 

41. 
 
 

42. 
 
 

43. 
 
 

44. 
 
 

45. 

ต.ค.61-ก.ย.62 
 
 

มี.ค.-เม.ย.62 
 
 

เม.ย.-พ.ค.62 
 
 

เม.ย.-พ.ค.62 
 
 

เม.ย.-พ.ค.62 
 
 

เม.ย.-พ.ค.62 
 
 

เม.ย.-พ.ค.62 
 

ค่าจัดซื้อวัคซีนต่างๆในการป้องกันโรค
และเพื่อแก้ปัญหาโรคระบาดตา่งๆ 
 
ค่าฝึกอบรมส่งเสริมการจัดทำแผนและ
การมีส่วนร่วมของประชาชน 
 
ค่าฝึกอบรม รณรงค์ป้องกันปัญหายาเสพ
ติดระดับตำบล 
 
ค่ากิจกรรมสร้างความปรองดอง
สมานฉันท์ 
 
ค่าโครงการส่งเสริมสนับสนุนกลุ่มอาชีพ
ต่างๆ ตามหลักเศรษฐกิจพอเพียง 
 
ค่าส่งเสริมพัฒนาสตรีและครอบครัว 
 
 
ค่าพัฒนาศักยภาพกลุม่เยาวชนตำบล
ตะบิ้ง 

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ
สาธารณสุข 

 
งานส่งเสรมิและสนับสนุน

ความเข้มแข็งชุมชน 
 

งานส่งเสรมิและสนับสนุน
ความเข้มแข็งชุมชน 

 
งานส่งเสรมิและสนับสนุน

ความเข้มแข็งชุมชน 
 

งานส่งเสรมิและสนับสนุน
ความเข้มแข็งชุมชน 

 
งานส่งเสรมิและสนับสนุน

ความเข้มแข็งชุมชน 
 

งานส่งเสรมิและสนับสนุน
ความเข้มแข็งชุมชน 

30,000.- 
 
 

55,000.- 
 
 

120,000.- 
 
 

30,000.- 
 
 

60,000.- 
 
 

30,000.- 
 
 

50,000.- 
 

- 
 

 
- 

 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 

 
- 

 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 

 

  
 
 
 



 
 
                                                                                                   - 8 -                                                                                                              แบบ ผด.1 
 

ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 
46. 

 
 

47. 
 
 

48. 
 
 

49. 
 
 

50. 
 
 

51. 
 
 

52. 

ก.ค.-ส.ค.62 
 
 

ก.ค.-ส.ค.62 
 
 

เม.ย.-พ.ค.62 
 
 

ส.ค.-ก.ย.62 
 
 

ส.ค.-ก.ย.62 
 
 

ส.ค.-ก.ย.62 
 
 

ส.ค.-ก.ย.62 

ค่าปกป้องสถาบันพรมหากษตัริยเ์พื่อ
สร้างจิตสำนึกต่อสถาบัน 
 
ค่าโครงการเสริมสร้างศักยภาพชุมชน
เพื่อต้อนรับประชาคมอาเซยีน 
 
ค่าจัดโครงการ อบต.เคลื่อนที ่
 
 
ค่าจัดโครงการกิจกรรมงานชุมนุมสตร ี
ค่าอาหาร เช่าเต้นท์ และอื่นๆ 
 
ค่าจัดโครงการของดีเมืองสาย  ค่าอาหาร 
เช่าเต้นท์ และอื่นๆ 
 
ค่าอุดหนุนท่ีทำการปกครองอำเภอสาย
บุรี ตามโครงการขอดเีมืองสาย 
 
ค่าอุดหนุนท่ีทำการปกครองจังหวัด
ปัตตานี ตามโครงการส่งเสรมิ พัฒนา
องค์กรลูกเสือชาวบ้านวดัปัตตาน ี

งานส่งเสรมิและสนับสนุน
ความเข้มแข็งชุมชน 

 
งานส่งเสรมิและสนับสนุน

ความเข้มแข็งชุมชน 
 

งานส่งเสรมิและสนับสนุน
ความเข้มแข็งชุมชน 

 
งานส่งเสรมิและสนับสนุน

ความเข้มแข็งชุมชน 
 

งานส่งเสรมิและสนับสนุน
ความเข้มแข็งชุมชน 

 
งานส่งเสรมิและสนับสนุน

ความเข้มแข็งชุมชน 
 

งานส่งเสรมิและสนับสนุน
ความเข้มแข็งชุมชน 

 

30,000.- 
 
 

40,000.- 
 
 

40,000.- 
 
 

35,000.- 
 
 

85,000.- 
 
 

20,000.- 
 
 

10,000.- 

- 
 

 
- 

 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 

 
- 

 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
  

7 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

10 
 
 

7 
 
 

7 

 

 
 
 
 



 
 

                                                                                                               - 9 -                                                                                                              แบบ ผด.1 
 

ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 
53. 

 
 
 

54. 
 
 

55. 
 
 

56. 
 
 

57. 

ก.พ.-มี.ค.62 
 
 
 

ม.ค.-ก.พ.62 
 
 

ม.ค.-ก.พ.62 
 
 

ม.ค.-ก.พ.62 
 
 

ม.ค.-ก.พ.62 

ค่าจัดซื้อเมล็ดพันธ์ุพืช วัสดุการเกษตร
เพื่อส่งเสริมการประกอบอาชีพของ
ประชาชน 
 
ค่าจัดโครงการ “สืบสานปณิธานงานของ
พ่อ” ตามหลักเศรษฐกิจพอเพียง 
 
ค่าจัดโครงการปลูกต้นไม้เฉลิมพระ
เกียรติ รักษ์น้ำ รักษ์ป่า รักษ์สิ่งแวดล้อม 
 
ค่าใช้จ่ายในการอนุรักษ์ฟ้ืนฟู
ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม 
 
ค่าใช้จ่ายโครงการ “ท้องถิ่น สร้างป่า 
รักษ์น้ำ” 
 
 
 
 
 
 
 
 

งานส่งเสรมิการเกษตร 
 
 
 

งานส่งเสรมิการเกษตร 
 
 

งานส่งเสรมิการเกษตร 
 
 

งานส่งเสรมิการเกษตร 
 
 

งานส่งเสรมิการเกษตร 
 
 
 
 

68,000.- 
 
 
 

20,000.- 
 
 

10,000.- 
 
 

40,000.- 
 
 

15,000.- 
 
 
 
 
 
 
 

- 
 

 
 

- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 

- 
 
 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 

 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
  

15 
 
 
 

10 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 

 

 
 



 


